НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г.Уфа

           25 февраля 2010 года
РЕШЕНИЕ №  1
Прием новых членов в состав
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»

с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о приеме в члены НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольную комиссию, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:
1. Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ» с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующие организации:
1) общество с ограниченной ответственностью «УфаСанТехСервис» (г. Уфа), ИНН 0275060653;

         2) муниципальному унитарному предприятию «Служба заказчика и технического надзора по благоустройству городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (г. Уфа), ИНН 0278164675;

        3) общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСпецМонтаж»  треста «Башгражданстрой» (г. Уфа), ИНН 0274117057;

       4) Открытое акционерное общество «Башинформсявязь» (г. Уфа), ИНН 0274018377;
       5) открытое акционерное общество «Энергомонтажный поезд № 765» (г. Уфа), ИНН 0272009835;

       6) общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная фирма «Теплофизика» (г. Уфа), ИНН 0274023585;

      7) общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Старый Кремль» (г. Уфа), ИНН 0274121977;

    8)  общество с ограниченной ответственностью «Промышленная гидроизоляция» (г. Уфа), ИНН 0273077500;

    9) общество с ограниченной ответственностью «ПромСтрой» (г. Уфа), ИНН 0278164812;

    10) общество с ограниченной ответственностью «Строймастер» (г. Уфа), ИНН 0277083840;

     11) общество с ограниченной ответственностью «БашРегионСтрой» (г. Уфа), ИНН 0273061669;

      12)  Казенное предприятие Республики Башкортостан  «Республиканское управление капитального строительства»  (г. Уфа), ИНН 0274108172.
Председатель Совета                                                              Р.Ф. Мамлеев